
50 MHz  Memorial YO7VS  Contest 2016 Edition 

Clasamentele s-au intocmit strict dupa regulamentul concursului ( numai dupa logurile 

primite, nu au fost solicitate loguri de la alte concursuri simultane) 

Castigatoarea concursului (G4R) va primi trofeul, statiile clasate pe locul I la categoriile B si C    

( YT1X si YR8V) vor primi plachete, primele trei statii de la fiecare categorie vor primi diplome 

 

                                  CATEGORY A    (S O )  

   Nr.   Place    CALL             PWWLo             SCORE      

  ----------------------------------------------------------------------------- 

    1      1       G4R                   IO90AS              25329.00        

    2      2       LZ2ZY                KN13OT       4381.00        

    3      3       YO6XK               KN25BS             3114.00                

    4      4       YO2GL               KN05PS               2685.00                

    5      5       YO5DAS             KN17DO             2534.00                

    6      6       YO4FZX              KN45CC              2218.00                

    7      7       YO5BRE              KN07WB            2183.00                

    8      8       YO5OHY             KN17SP              1997.00                

    9      9       YO9AYN/P         KN24SW            1840.00                

   10     10     YO5QBS/P         KN17WP           1579.00                

   11     11     YO9HP                KN35BA            1247.00                

   12     12     YO8SAO              KN36KN             990.00                

   13     13     YT5R                    KN13EU             897.00         

   14     14     YO3GOH             KN25QE             546.00                

   15     15     YP0C                    KN35SO             521.00                

   16     16     YO3APJ               KN25SJ               412.00                

   17     17     YO7LGI                KN14XO             307.00                

   18     18     YO4IWQ              KN45JE              293.00                

   19     19     YO4SI                   KN44HE            214.00                

   20     20     YO7LDT               KN14WG           163.00                

   21     21     YO8BSE               KN36EW            153.00                

   22     22     YO8DHD              KN37IR              140.00                

   23     23     YO7CJU                KN24BI              127.00                

   24     24     YO7NK                 KN14WH           123.00                

   25     25     YO7CKP               KN14VH             115.00                

   26               YO7LYM             KN14VH              115.00                

   27     26     YO7CWP             KN14VH                88.00                

   28     27     YO2LRH               KN15LO                29.00                

 

                             CATEGORY B  (M O)            

   Nr.   Place    CALL          PWWLo        SCORE                                                            

  ----------------------------------------------------------- 

    1      1     YT1X                    JN94XC         5605.00         

    2      2     YR8V                    KN36SO       4725.00                

    3      3     E7TT                    JN92EP         3981.00        

    4      4     YP2DX                 KN05IS          3306.00                

    5      5     YO6KNY/P          KN36BB        2540.00                

    6      6     YO8KGT               KN27SK        2246.00                

    7      7     S57I                     JN76JA          1981.00        

    8      8     YT5W                   KN04OO      1717.00         

    9      9     YO4KCC               KN45ID          787.00                

   10     10   YO2KBB              KN06MD        630.00                



   11     11   YR8D                 KN27OD         344.00                

 

 

 

 

                             YO STATIONS ONLY 

                             ------------------------- 

   Nr.   Place    CALL      Category    PWWLo        SCORE                                                  

  ------------------------------------------------------------------- 

    1      1      YR8V                  B        KN36SO        4725.00 

    2      2      YP2DX                B        KN05IS         3306.00 

    3      3      YO6XK                A        KN25BS        3114.00 

    4      4      YO2GL                A        KN05PS        2685.00 

    5      5      YO6KNY/P         B        KN36BB        2540.00 

    6      6      YO5DAS             A        KN17DO       2534.00 

    7      7      YO8KGT             B        KN27SK        2246.00 

    8      8      YO4FZX              A        KN45CC        2218.00 

    9      9      YO5BRE              A        KN07WB      2183.00 

   10     10     YO5OHY            A        KN17SP       1997.00 

   11     11     YO9AYN/P         A        KN24SW     1840.00 

   12     12     YO5QBS/P         A        KN17WP     1579.00 

   13     13     YO9HP               A        KN35BA      1247.00 

   14     14     YO8SAO             A        KN36KN        990.00 

   15     15     YO4KCC             B        KN45ID          787.00 

   16     16     YO2KBB             B        KN06MD        630.00 

   17     17     YO3GOH           A        KN25QE         546.00 

   18     18     YP0C                  A        KN35SO         521.00 

   19     19     YO3APJ              A        KN25SJ          412.00 

   20     20     YR8D                  B        KN27OD        344.00 

   21     21     YO7LGI              A        KN14XO         307.00 

   22     22     YO4IWQ            A        KN45JE          293.00 

   23     23     YO4SI                 A        KN44HE         214.00 

   24     24     YO7LDT             A        KN14WG       163.00 

   25     25     YO8BSE             A        KN36EW        153.00 

   26     26     YO8DHD           A        KN37IR           140.00 

   27     27     YO7CJU             A        KN24BI           127.00 

   28     28     YO7NK              A        KN14WH        123.00 

   29     29     YO7CKP            A        KN14VH          115.00 

   30              YO7LYM            A        KN14VH          115.00 

   31     30     YO7CWP           A        KN14VH            88.00 

   32     31     YO2LRH             A        KN15LO            29.00 

 

          CHECK LOG STATIONS 

       Nr.      CALL             PWWLo 

       -------------------------------- 

        1      YO2BPZ           KN15KU 

        2      YO2KQY           KN15LO 

        3      YO2LSK            KN15KV 

        4      YO2LSP            KN05NR 

        5      YO8BGE           KN36HW 

        6      YO9BXE           KN24RW 



        7      YP9D                KN25UD 

 


